
CHILAQUILESCHILAQUILES
Verdes, rojos, morita, suizos o 

    combinados (dos salsas)

TORTA CHILAQUILESTORTA CHILAQUILES

$85

$95

$119

$99

$89

$10

Sencilla

Pollo

Arrachera

Huevo (revuelto o estrellado)

Chorizo

Pollo empanizado

Con chicharrón prensado

$75

$89

$89

$89

$89

$89

$89

Sencillos (crema, queso, cilantro y

cebolla)

Pollo, arrachera, chorizo o pollo

empanizado

Cecina (frita y delgada)

Con chicharrón prensado y frijoles

Con huevo (revuelto o estrellado)

AGREGA FRIJOLES A TU PLATILLO 

Extra de proteína +$25

Verdes, rojos, morita o suizos 



PAN FRANCÉS PAN FRANCÉS 
Sencillo (azúcar y canela)

Frutos rojos

Pay de manzana

Plátano y nuez

$79

$89

$89

$89

HOTCAKESHOTCAKES
Acompañados del jarabe de la casa, 

miel maple o leche condensada 

$89

$99

$99

$99

$99

$99

$115

Sencilos 

Chocolate 

Blueberry 

Frutas y crema

Pay de manzana

Frutos rojos 

Con tocino y mantequilla 

ENFRIJOLADASENFRIJOLADAS
Sólo queso 

        Con pollo  y queso 

        Con chorizo y queso 

Bañalas con frijoles al chipotle

o frijoles sencillos

$79

$89

$89

(Llevan crema batida)

Pidelos con o sin crema batida



$89

$893 enmoladas rellenas de pollo

3 enchiladas rellenas de pollo o queso

Revueltos con frijoles

Revueltos (jamón o chorizo) y

frijoles

Divorciados 

Con chicharrón prensado y frijoles

A la mexicana (jitomate, cebolla,

jalapeño) con frijoles

$79

$85

$85

$99

$85

$85

Jamón                   Champiñones

Espinacas             Chorizo

Mozarella             Queso crema

Parmesano           Pollo deshebrado 

Elige de 1 a 2 ingredientes                            $95

*Acompañado de ensalada o frijoles

Agrega pollo empanizado                             $25

ENCHILADASENCHILADAS
ENMOLADAS ENMOLADAS 

HUEVOSHUEVOS

OMELETTE OMELETTE 

Salsa verde o suiza 

Bañado en salsa (roja, verde, suiza o morita),

crema y acompañado de frijoles.                +$10

Migas con huevo (totopos con huevo 

revuelto y frijoles )



TOSTADA AGUACATE TOSTADA AGUACATE 

BAGUETTE RELLENABAGUETTE RELLENA

MOLLETE MOLLETE 

SÁNDWICH CROQUE SÁNDWICH CROQUE 
Croque madame (jamon, queso,

bechamel y huevo)

Croque mousier (jamon, queso y

bechamel)

Rebanada de pan con aguacate                  $69

Agrega:

pico de gallo +$5

Proteína +$20 c/u:

huevo estrellado             huevo evuelto

queso fresco                   pollo deshebrado

pollo empanizado           arrachera

chorizo                           jamón 

$99

$89

Sencillo  (Frijoles, pico de gallo, y               $65

queso fresco)

Con jamón, chorizo, pollo o arrachera        $79

Pollo cremoso, queso y tocino $89

PLATO DE FRUTAPLATO DE FRUTA
Fruta picada

+ salsa de yogurt 

+ granola

$59

$10

$10

Acompañado de ensalada 

Acompañado de ensalada 



Queso panela

Queso cabra

Queso parmesano

Queso crema philadelphia 

Jamón 

Arrachera 

Pollo a la plancha

Atún 

Pollo BBQ

Huevo cocido

Milanesa pollo empanizada 

Jamón serrano +$35

Jitomate   

Cebolla                   Fresa

Pimiento                 Elote 

Apio                       Manzana

Zanahoria               Arándanos 

Champiñones         Pepino 

Brócoli                    Aceitunas

Todas las ensaladas llevan 
lechuga cómo base

Aguacate +$10

ENSALADAS $99ENSALADAS $99

(Elige hasta 4)

(Elige hasta 2)

VEGETALES Y FRUTASVEGETALES Y FRUTAS

PROTEÍNA PROTEÍNA 

Vegetales/frutas

Proteína

Topping

Aderezo

Ranch                    Chipotle

Balsamico              Miel/Mostaza

Chimichurri           Pesto

Vinagreta italiana   Mil islas 

Crutones               Tiras de tortillas

Pasta                      Nueces

Almendra 

+$10

+$25

+$10

+$10

(Elige hasta 2)

(Elige 1)

TOPPING TOPPING 

ADEREZO ADEREZO 

ADICIONALES ADICIONALES 



BAGUETTE O FOCACCIA

INGREDIENTE EXTRA:

Lechuga                 Jitomate

Cebolla                  Pepinillos 

Pimiento                Serrano rodajas

Zanahoria              Champiñones

Pepino                   Piña

Aguacate               Aceitunas

Jalapeño                Arúgula 

                              Espinacas

Jamón                Jamón serrano +$35

Tocino                Peperoni 

Salami                Chorizo

Pollo bbq            Atún 

Arrachera           Milanesa de pollo

Huevo cocido     Pollo a la plancha

Panela                Gouda

Parmesano         Philadelphia 

Americano         Cabra

Mozzarella         Manchego 

Fresco

Crema ácida               Mostaza 

Mayonesa                   Mayonesa/chipotle

Ranch                         Mil islas

Balsamico                   Miel/Mostaza

Vinagreta italiana       Chimichurri

Salsa tomate               Pesto

Baguette blanca

Baguette ajo/parmesano

Baguette integral 

Focaccia tradicional

ÁRMALO POR SÓLO $99

Proteína + $25

Aderezo o vegetal +$10

TIPO DE PAN

ADEREZO (Hasta 2)

QUESO (Elige 1)

PROTEÍNA 

VEGETALES (Hasta 3)

(Elige 1)



TÉ Y TISANASTÉ Y TISANAS

CALIENTESCALIENTES
Café americano 

Café espresso doble 

Café capuccino 

Café mocha

Café bombón (con leche condensada)

Cafe con leche

Café cortado

Café latte

Caramel latte

Calabaza latte

Chai latte (Té negro y especias)

Taro latte

Matcha latte

Golden milk (cúrcuma)

Chocolate caliente

$39

$39

$75

$79

$59

$59

$49

$75

$89

$89

$75

$79

$79

$69

$69

AGREGA LECHE DE TU ELECCIÓN:       

Leche Light o deslactosada                  +$5

Leche evaporada, almendra o coco      +$10

$39

$59

$39

$59

$49

$49

Té  menta fresca

Té chai (Té negro y especias)

Té verde

Tisana azul (con limón)

Tisana de frutos rojos

Tisana de gengibre y limón 



JUGOS JUGOS 

OTROSOTROS

Naranja

     Jarra de 1 litro 

Verde (piña, apio, perejil, nopal)

     Jarra de 1 litro 

Jugo del bosque (naranja, fresa,

zarzamora, blueberry)

     Jarra de 1 litro

Refresco

Jugo durazno / mango

Agua embotellada

Vaso  leche entera

Vaso leche deslactosada 

Vaso leche almendras 

$25

$25

$20

$30

$35

$40

$39

$99

$45

$108

$49

$130

CON CHAMOYCON CHAMOY

ADICIONALES:                                 +$10

Vainilla, caramelo, chocolate o chocolate

blanco

Mangonada (mango natural)

Fresada (fresa natural)

Pepinada (Pepino natural)

$89

$89

$89



FRAPPÉ
Café 

Café con caramelo o chocolate

Taro

Matcha

Chai

Pay de calabaza 

Yogurt con piña colada

Yogurt maracuyá 

Yogurt frutos rojos

Yogurt zarzamora

Guayaba

Chocolate

Cajeta

BEBIDAS FRIAS 

AGREGA LECHE DE TU ELECCIÓN:       +$10

Light, deslactosada, evaporada, almendra o coco

$75

$89

$79

$79

$79

$79

$79

$79

$79

$79

$79

$79

$79

Americano 

Latte 

Latte con caramelo o chocolate 

Cappuccino 

Freddo cappuccino (espresso y crema)

Matcha rosa (con fresa)

Matcha

Chai

Taro

Chocolate

Affopato (Café con helado vainilla)

Café dalgona

$39

$79

$89

$75

$79

$79

$79

$79

$79

$69

$75

$59



SMOOTHIE

REFRESCANTE 

ADICIONALES:                                 +$10

Vainilla, caramelo, chocolate o chocolate

blanco

Platano, fresa, mango, melón,

papaya, blueberry, frambuesa, 

piña o manzana 

Jugo naranja, leche entera, leche

light, leche deslactosada, leche

de almendras, leche coco, leche

soja o yogurt natural 

Nueces, almendras, coco,  crema

cacahuete, cacao nibs, avena,

amaranto  o chia

Cocoa, canela, vainilla 

Frutas: 1 a 2 porciones                         

Elije uno:

Frutos secos: 1 a 2

Sabores: 

Endulzante:

Frutos rojos 

Maracuyá/sandia

Piña/mango

Cereza negra/fresa/menta

Fruta del dragón/guayaba

Pepino/menta

Convirtelo en soda italiana +$10

$69

$89

Azúcar o edulcorante 


